
WYDATKI NA WYNAGRODZENIA I SKŁADKI 

OD NICH NALICZANE 

Dział Rozdział Treść 

69() Tr,ansport i łącznośt 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

700 Gospodarka mieszkanJowa 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomości ami 

710 l)ziałalność usługgwa 

71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

71015 Nadzór budowlany 

750 Ądministracja publrczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

75019 Rady powiatów 

75020 Starostwa powiatowe 

75045 Kwalifikacja wojskowa 

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

755 Wymiar sprawiedllwoścl 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

801 Oświata i wychowanie 

80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

80115 Technika 

80117 Branżowe szkoły I i li stopnia 

80120 Licea ogólnokształcące 

80121 Licea ogólnokształcące 

specjalne 

80130 Szkoły zawodowe 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

80140 Placówki kształcenia 

ust awicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i 

ośrodki dokształcania i 

doskonalenia zawodowego 

80146 Dokształcan ie i doskonalenie 

nauczycieli 

Załączni k nr 3 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 

na 2020 rok 

Ogółem 

7565000,00 
7 565 000,00 

283.706.,00 
283 706,00 

9163 322,00 
7 946 778,00 

1216 544,00 

34 036 4S2,00 
643 660,00 

5 000,00 

33 284 792,00 

98 000,00 

5 000,00 

48048,00 
48 048,00 

48 765 880,00 
9 251547,00 

14 857 528,00 

6 442 932,00 

11 775 266,00 

1605 932,00 

5 697,00 

2 895 828,00 

941917,00 

20 000,00 
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80152 Realizacja zadań 120 282,00 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogó lnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealn 

80195 Pozostała działalność 848 951,00 
852 Pomoc społeczna 8117 531,00 

85202 Domy pomocy społecznej 4 321379,00 
85218 Powiatowe centra pomocy 3 200 000,00 

rodzinie 

85220 Jednostki specjalistycznego 596 152,00 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

853 Pozostałe zadania w 15 081 538,00 

zakresie polityki społecznej 

85321 Zespoły do spraw orzekania 866 471,00 
o niepełnosprawności 

85333 Powiatowe urzędy pracy 14 175 953,00 
85395 Pozostała działalność 39114,00 

854 Edukacyjna opieka 15 681 299,00 

wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne 553 789,00 
85403 Specjalne ośrodki 5 631358,00 

szkolno-wychowawcze 

85404 Wczesne wspomaganie 2 374 609,00 
rozwoju dziecka 

85406 Poradnie 5 022 655,00 

psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie 

specjalistyczne 

85410 Internaty i bursy szkolne 1965 513,00 
85495 Pozostała działa lność 133 375,00 

855 Rodzina 5 287 283,00 
85508 Rodziny zastępcze 1713000,00 

85510 Działalność placówek 3 574 283,00 

opiekuńczo-wychowawczych 

900 
.. 

Gospodarka komunalna i 38 000,00 

ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność 38 000,00 

Razem 144 068 059,00 

WIA.Tll 
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